государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

от 28.08.2023                   № 175/1

О недопущении составления неофициальной

отчетности и использования поддельных

документов в 2023-2024 учебном году

В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460, Федерального

закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от

28.12.2013года) и исполнения поручений по Протоколу постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Самарской

области от 26.02.2015 № 1, утверждённому распоряжением Губернатора Самарской

области от 13.04.2015 № 197-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственному по УР Самсонкину Сергею Вячеславовичу, методисту СП Угариной

Надежде Яковлевне, главному бухгалтеру Кокотовой Ирине Владимировне в части своих

полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и использование

поддельных документов.

2.Возложить ответственность на Самсонкина С. В., Угарину Н. Я. за выполнение

обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению документов и

представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям

деятельности.

3.Возложить ответственность на Кокотову И. В. за достоверное оформление

бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

4.Ответственному по УВР, методисту СП, главному бухгалтеру и работникам о

выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования

поддельных документов сообщать директору служебной докладной.

5.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    Инюшина Т.В.

		2023-11-10T02:14:11+0400
	Инюшина Т.В.